



## Information inför säsongen 23/24

### Kommunikation

Likt tidigare sker kommunikation via lagets hemsida <https://www.laget.se/SkovdeIK-Team12>. Där finns bl.a. ledare, spelare, nyheter och kalender. Som förälder skall ni få ett inlogg till denna hemsida. Likt tidigare säsong kommer vi skicka ut kallelser till alla träningar och matcher.

Vi kommer ta en del bilder och videos och publicera på hemsida samt lagets egna sociala media (Instagram skovdeikteam12) under säsongen. Om något barn inte vill synas här ber vi er tala om detta för någon ledare.

### Fleridrott

Vi ser gärna att barnen håller på med flera idrotter även om träningstider krockar. Då väljer man att vara med på de träningar och matcher som passar.

Vi hoppas att flera vill börja spela ishockey. Har era barn kompisar som vill prova, kontakta oss ledare så hjälper vi till.

### Träningar

Vår kommer att träna 2-3 tillfällen/vecka på is. Utöver detta kommer vi köra off-ice träning där barnen får öva extra på teknik, rörlighet, koordination, snabbhet, styrka mm. Denna träning kommer vara i direkt anknäring till isträning och kommer meddelas via kallelsen. Vi vill att alla barn har en innebandyball i sin back/väska som kan användas vid denna teknikträning.

Vi vill att alla barn är på plats minst 30 min innan träningen. De skall vara helt ombytt och klara 10 min innan träningen för en genomgång (vid tidiga träningar på vardagar har vi förståelse för att detta är svårt att lösa). Vi vill att barnen duschar efter träning. Om något barn inte vill duscha önskar vi att ni meddelar detta.

Alla som vill testa att stå i mål har fortsatt möjlighet. Föreningen har låneutrustning för målvakter t.o.m. U12. Om någon önskar satsa lite mer som målvakt ber vi er föräldrar meddela oss ledare detta. De som vill satsa på att vara målvakt har möjlighet att vara med på klubbens målvaktsträningar som arrangeras några gånger per månad.

### Poolspel

Västergötlands ishockeyförbund fortsätter med samma spelformer för de yngre lagen. Även denna säsong spelar vi matcher på 1/4 av isen. Matcherna är 2\*8 minuter och spelas 3 mot 3 med målvakter. Vi har anmält tre lag till de poolspel som förbundet tilldelar. Ca 10 poolspelstillfällen kommer fördelas ungefär varannan vecka mellan v.42-v9. Speldagar för detta kommer preliminärt vara lördagar. Vid poolspel på hemmaplan behöver vi hjälp av föräldrar att bemanna kiosk, sekretariat och matchvärd. Vid poolspel på bortaplan arrangeras ingen samåkning. Kontakta ledare om ni har svårt att lösa transporten.

I slutet av säsongen kommer vi förbereda oss inför nästa säsongen genom att testa att spela på helplan.

### Cuper

Vi planerar att vara med på tre cuper under säsongen.

**Isbjörnscupen i Kålleröd, 9 september.**

**Nordic Youth Trophy i Karlstad, 5-7 januari.**

**Billinge Trophy, 13-14 april.** Vi arrangerar denna cup. Klubben har en tydlig checklista där vi behöver bemanning från er föräldrar.

# SKÖVDE IK U12

## Utrustning

Barnen ska ha komplett utrustning varje träning och match. Fråga gärna oss ledare så hjälper vi er med frågor kring utrustning och storlekar. Vi har samma materialbod som förra säsongen. Det innebär att spelarna kommer ha möjlighet att förvara sin utrustning i ishallen. För att få ha sin utrustning i boden skall den ligga i en plastback (ej väska). Det är självklart frivilligt att ha utrustningen i boden eller ta med den hem mellan träningarna. Vi kommer inte att lämna ut koden till boden då det av erfarenhet kan försvinna utrustning. Vid behov att komma in i boden på tider utanför träning/matcher får ni kontakta en ledare.

## Sammanhållning och ordningsregler

Vi vill inte bara att barnen ska ha kul på isen, vi vill även att de ska trivas med varandra utanför isen. Därför kommer vi fortsätta jobba med de regler spelare och ledare gemensamt tagit fram sedan tidigare. Vi kommer ha aktiviteter vid sidan av isen för att jobba med dessa frågor samt skapa lagsammanhållning. Nytt för i år är att klubben startat samarbete med Retorikverkstaden. Det innebär att det kommer genomföras arbete där barnen får diskutera hur man pratar med varandra på ett schysst sätt.

Klubben planerar även att införa spelar- och ledarkontrakt som också ska skapa samsyn hur vi betar oss mot varandra.

## Lagkassa

Vi går in i säsongen med ca 25 000kr i lagkassan. Till cupen i Karlstad kommer ta anmälningsavgiften på 15 000kr från lagkassan. Vi kommer även göra aktiviteter vid sidan av isen som kommer bekostats av lagkassan.

Att vara med på cuper kostar mycket pengar. För att vi ska kunna betala delar av det från lagkassan kommer det fortsatt kräva aktiviteter och försäljning. Här tar vi tacksamt emot förslag på aktiviteter som kan generera pengar till laget.

## Medlems- och spelaravgift

Klubben har beslutat följande avgifter och åtagande för att spela hockey i U12.

**Medlemsavgift:** Enskild 450 kr / Familj 800 kr

**Spelaravgift:** 3500 kr (25% rabatt för syskon 1 och 50% rabatt för syskon 2. Rabatten gäller för det yngsta av syskonen)

**Stödavgift:** Sälja 20 Idrottsrabatten eller 1000 kr i friköp. (Syskon 2: 10 idrottsrabatt eller 500 kr friköp)

**Billotteri:** Sälja ca 2 lotter per spelare under säsongen.

## Ledare

Teresia Rydman – lagledare - 0735064848

Vakant - ekonomi/kiosk/cupansvarig

Albert Hasanaj – tränare - 0760306261

Erik Rosén – tränare - 0734092508

Lars Aldén – tränare - 0768707420

Jimmy Lundberg – tränare - 0703256305

Fredrik Rosén – tränare - 0768833807

Johan Lindgren – tränare - 0733499284

Samuel Lindholm – tränare - 0736617375

Tony Wall - materialförvaltare - 0705143219

Erik Jacobsson - materialförvaltare – 0739513801

Marcus Weylandt – matchvärdansvarig - 0706731603